2021 年 8 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 安永

代表者名 代表取締役社長 安永 暁俊

 （コード：7271、東証第 1 部）

問合せ先 管理本部長   北村 直紀

 （TEL．0595－24－2122）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議しましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．部長人事（2021 年 10 月１日付）

氏名 新役職 現役職

藤沢
ふじさわ

  耕二
こ う じ

 監査室長 ＣＥ事業部資材部長

 以 上